
                                   

                                                       

                                                                                                                         

 

 

 

   

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

   

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

    

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ８ 月 校 区 行 事 予 定 

日 曜 行   事 

1 月 公民館だより発行             

2 火 ワクワクまなび大学 家庭教育講座   （別記） 

3 水 
 

４ 木  

5 金  

6 土 
 

7 日 米子市民体育祭 バレーボール大会 

8 月  

9 火  

10 水  

11 木 山の日 

12 金 
 

13 土 
 

14 日 
 

15 月  

16 火 校区盆踊り大会 中止  
  

マイナンバーカード出張申請「崎津公民館」（別記） 

子育てサークル 中止 

18 木 出張！なんでも健康相談 9:30～11:30 

19 金  

20 土  

21 日  

22 月  

23 火 
 

24 水  

25 木  

26 金  

27 土  

28 日 米子市民体育祭 野球大会      

29 月 崎津小学校二学期始業式 

30 火 美保中学校二学期始業式 

31 月  

崎   津   公   民   館 

ＴＥＬ  ２８－８２４２    

ＦＡＸ ２８－８２４３ 

E-mail  sakitu@chukai.ne.jp 

 

中止のお知らせ  

 

新型コロナウイルス感染防止のための 

十分な対応ができないため、下記の行事 

を中止といたします。  

 

・８月１６日（火）校区盆踊り大会 

・９月２５日（日）敬老会 
  

＜第５回＞ ●家庭教育講座 

日 時 ８月２日（火）13 時 30 分～ 

場 所 崎津公民館 集会室      

テーマ “明日の世界を若い人たちに 

無事に手渡すために！” 

講 師 米子市立福生中学校 

    校長 安次 里絵 氏 

      

 

   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ところ 崎津公民館 集会室      

テーマ “「傍
はた

楽
らく

」の微風
か ぜ

が吹くまちづくり” 

講 師 崎津地区人権・同和教育推進協議会 

     会 長 徳永 哲郎 氏 

 

＜第５回＞ ●歴史講座 

日 時 ７月２１日（火）１３時３０分～ 

ところ 崎津公民館 集会室      

テーマ “吉川広家と米子城” 

講 師 安来市立歴史資料館 

     前館長 金子 義明 氏 

 

＊参加される方は必ずマスクを着用ください。 
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９月の主な行事予定 

   

１４日（水）第６回ワクワクまなび大学 国際理解講座 

水 

＊詳細は、班回覧をご覧ください。 

＜新生児ご誕生おめでとうございます＞ 

 1 区 朝倉 涼太 様 江利 様の三男 

    海
かい

翔
と

ちゃん（令和４年４月 26 日生） 

崎津校区自治連合会からの

お知らせ 

自治会加入者を対象に令和 4 年 4 月 1 日以降に

生まれた新生児へ 5,000 円のお祝い金を贈ること

といたしました。 

社会福祉協議会と合わせて 10,000円のお祝い金

となります。該当されます方は、崎津公民館まで

お申し出ください。 
 

＊詳細は、班回覧をご覧ください。 



 

 


